

Protokół nr 46/2021
z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 7 czerwca 2021 roku
w trybie korespondencyjnym.

Ad.1.Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK **Stanisław Zięba** zwołał posiedzenie w trybie korespondencyjnym (za pośrednictwem poczty elektronicznej) na dzień **7 czerwca 2021 roku**.

W dniu 2 czerwca br. wszyscy członkowie Komisji otrzymali porządek posiedzenia za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wszyscy członkowie Komisji przysyłąli e-maile, zgłaszając swoją obecność. Na tej podstawie Przewodniczący Komisji stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji a także została sporządzona lista obecności, stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. Również wydruki e-maili od członków Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK są załącznikami do protokołu.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Uzgodnienie porządku obrad.

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - **Przyjęcie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2021 – 2027- druk nr 1981.**

Zaproszeni Goście:

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Witold Kramarz.

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - **Zmieniająca uchwałę Nr LXV/948/13 w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27 – druk 1990 .**

Zaproszeni Goście:

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Witold Kramarz.

5. Sprawy bieżące.

6. Oświadczenia i komunikaty.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2.

Uzgodnienie porządku obrad.

Ponieważ w przesłanych e-mailach członkowie Komisji nie wnosili uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji uznał, iż został on przyjęty (9 głosów „za”).

Ad.3.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - Przyjęcie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2021 - 2027- druk nr 1981.

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie Przyjęcie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2021 - 2027- druk nr 1981.

Głosowano: 9 za, 0 p, 0 wstrzymujących się,

Ad.4.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie - Zmieniająca uchwałę Nr LXV/948/13 w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27 - druk 1990.

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie Zmieniająca uchwałę Nr LXV/948/13 w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27 - druk 1990 .

Głosowano: 8 za, 0 p, 1wstrzymujący się,

Ad.5.

Sprawy bieżące - brak spraw bieżących.

Ad.6. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia.

7 czerwca br. o godz. 19:00 - Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa Stanisław Zięba zamknął posiedzenie Komisji w trybie korespondencyjnym.

Przewodniczący Komisji

/-/Stanisław Zięba

Protokołowała Paweł Droźniak